ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    PHƯỜNG PHỔ HÒA                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:        /UBND                                 Phổ Hòa, ngày         tháng 11 năm 2023

Về việc đánh giá, xếp loại chất

lượng cán bộ, công chức năm 2023

Kính gửi: - Cán bộ, công chức chuyên môn thuộc phường.

Thực hiện theo Kế hoạch số 64-KH/ĐU ngày 26 tháng 10 năm 2023 của của

Đảng ủy phường về việc triển khai kiểm điểm,đánh giá, xếp loại chất lượng đối với

tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị phường năm 2023, Ủy ban nhân dân

phường đề nghị cán bộ, công chức phường viết bản tự kiểm điểm theo các nội

dung sau:

- Đối với cán bộ, công chức là đảng viên, thực hiện việc kiểm điểm, đánh

giá, xếp loại chất lượng đảng viên, cán bộ, công chức năm 2023 theo đúng tinh

thần Hướng dẫn số 21-HD/BTCTW và Nghị định số 90/2020/NĐ-CP. Kết quả

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức là cơ sở để đánh giá, xếp loại đảng

viên.

- Đối với cán bộ, công chức không là đảng viên, thực hiện việc kiểm điểm,

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức năm 2023 theo Nghị định

90/2020/NĐ-CP.

Đề nghị các đồng chí viết tay hoặc đánh máy trên giấy A4 bản tự kiểm điểm

cá nhân theo mẫu Hướng dẫn số 21-HD/BTCTW và Nghị định số 90/2020/NĐ-CP:

(có mẫu kèm theo)

Bản tự kiểm điểm cá nhân gửi về bộ phận Văn phòng Ủy ban nhân dân

phường trước ngày 10/11/2023 để tổng hợp báo cáo. (qua đồng chí Sơn)

Đề nghị các đồng chí nghiêm túc thực hiện theo nội dung Công văn đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận                                          TM/ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                        CHỦ TỊCH
- Lưu: VP.

               Phạm Ngọc Thạch

		2023-11-06T16:02:43+0700

		2023-11-07T07:51:47+0700

		2023-11-07T07:51:47+0700

		2023-11-07T07:51:47+0700